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VENDIM Nr. 4 

date 31. os. 2024 

Bazuar ne ·'Rregulloren per organizimin e Zgjedhjcvc per autoritetet dhe organct dre:ituese ne UPT 
2024-2028··, Neni 25, KZF e Fakultetit te Gjcologjise dhe te Minieravc, pas shqyrtimit te dosjeve 
dhe verifikimit te dokumcntacionit te paraqitur nga kandidatet per drejtucs te njesise kryesorc 
(Dekan) ne FGJM, dhe gjctjes ne perputhje me percaktimet ligjore, vendosi: 

Te rniratoje listen e kandidatevc per drejtues te njesise krycsore (Dekan) ne FGJM, si me poshte: 

I. Prof. Asoc. Dr. Bardhyl MUCEKU 

2. Prof. Dr. Nevton KODI-IELAJ 

3. Prof Asoc. Dr. Shkclqim DAJA 

Ky vendim hyn ne fuqi menjeherc. 

Altin KARRIQI 

Jorgaq THANAS 

Arjol LULE 

Kcjsid VLASHI 

Albion KARRIQI 

Anetar 

Anctar ' 

Anet~ 

Rajmonda MUMA.JESI Sekretare 
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